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Table 2.15: Percent Distribution of Household Members by Source of Aid, Governorate and Urban/Rural 

Governorate and  
Urban/Rural   

   المحافظة
   والحضر والريف

 أخرى أفراد  غير حكومية الديوان الملكي صندوق المعونة

NAF  Royal Court NGOs Other Persons 

  لا يوجد

None 

 العاصمة

قاءالبل  

 الزرقاء

 مأدبا

 اربد

 المفرق

 جرش

 عجلون

 الكرك

 الطفيلة

 معان

 العقبة

   2.1 

   5.9 

   4.2 

   6.9 

   6.3 

   8.4 

   3.9 

   6.7 

   7.1 

   4.9 

   7.9 

   3.4 

   0.1 

   0.1 

   0.1 

   0.1 

   0.0 

   0.1 

   0.0 

   0.1 

   0.0 

   0.4 

   0.4 

   0.1 

   0.6 

   0.7 

   0.5 

   0.5 

   0.7 

   0.7 

   1.6 

   0.9 

   0.3 

   0.0 

   0.4 

   0.0 

   2.0 

   0.8 

   1.1 

   0.7 

   2.9 

   1.0 

   0.6 

   2.5 

   1.2 

   0.7 

   0.8 

   0.7 

   1.7 

   0.5 

   1.8 

   0.1 

   3.6 

   4.4 

   2.9 

   1.1 

   0.8 

   0.0 

   1.5 

   0.0 

Amman 

Balqa 

Zarqa 

Madaba 

Irbid 

Mafraq 

Jarash 

Ajlun 

Karak 

Tafiela 

Ma'an 

Aqaba 

  93.5 

  92.0 

  92.5 

  91.2 

  86.6 

  85.9 

  90.0 

  89.2 

  90.5 

  93.8 

  89.4 

  95.8 

الريف / الحضر   Urban/Rural 

 حضر

 ريف

   4.0 

   6.2 

   0.1 

   0.1 

   0.6 

   0.4 

   1.9 

   0.9 

   2.1 

   1.3 

  91.3 

  91.2 

Urban 

Rural 

 Kingdom 91.2   2.0    1.8    0.6    4.4    0.1    المملكة

 (%)  التوزيع النسبي لأفراد الأسرة حسب مصدر الإعانات والمحافظة والحضر والريف 15.2: جدول

 Governorate  المحافظة

(%) 

 وكالة الغوث

UNRWA 

   0.2 

   0.6 

   0.3 

   0.0 

   0.5 

   0.0 

   0.5 

   0.0 

   0.0 

   0.0 

   0.0 

   0.0 

   0.3 

   0.1 

   0.3 

 صندوق الزكاة
Zakkah 

   0.4 

   0.6 

   0.1 

   0.5 

   0.2 

   0.3 

   0.7 

   0.1 

   0.1 

   0.6 

   0.0 

   0.0 

   0.3 

   0.2 

   0.3 


